

The Certificate is available. However check with the contents displayed below.



R.Dis : 4 / 19-07-2018

வருமானச் சான்றிதழ்
INCOME CERTIFICATE

சான்றிதழ் எண் : CDA76A8969687E86

கு.அ.எண் : 25/G/0439855/11

நாள் : 28-07-2018

சிவகங்கை மாவட்டம் , **இளையாங்குடி** வட்டம் **கண்ணமங்கலம்** கிராமம் / நகரம் , கதவு எண் **2/256** , **கண்ணமங்கலம்** தெருவில் வசிக்கும் **சோமநாதன்** தகப்பனார் பெயர் **நாகராஜன்** அவர்களின் குடும்ப ஆண்டு வருமானம் , **Farmers, Fisherman, Hunters, Loggers etc & related workers** தொழில் மூலம் ரூ. **48000 /-** (எழுத்தால் ரூபாய் **நாற்பத்தெட்டாயிரம் மட்டும்**) என விசாரணையின் அடிப்படையில் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

This is to certify that **Selvan, SOMANATHAN** son of Thiru **NAGARAJAN** residing at Door No, **2/256, KANNAMANGALAM** Street of **KANNAMANGALAM** Village / Town of **Ilayankudi** Taluk of **Sivagangai** District, Tamil Nadu State. His family income by way of **Farmers, Fisherman, Hunters, Loggers etc & related workers** is Rs. **48000 /-** (Rupees **Forty Eight Thousand** Only) This Certificate is issued on the basis of enquiry.

மின்கையொப்பம் / Digital Signature: **19-07-2018** அன்று **3:0:30 PM** நேரத்தில் இடப்பட்டது.

பெயர்/Name : **balakrishnan g**

பதவி / Designation: மண்டல துணை வட்டாட்சியர் / Zonal Deputy Tahsildar

இடம்/Place : **இளையாங்குடி** வட்டம் / **Ilayankudi** Taluk , **சிவகங்கை** மாவட்டம் / **Sivagangai** District

குறிப்பு / Remarks :

1. இத்தகவல்கள் **28-07-2018** அன்று **11:31:17 AM** நேரத்தில் அச்சடிக்கப்பட்டது.

The certificate was printed on **28-07-2018** at **11:31:17 AM** hrs.

2. ஆவண விவரங்களை மேலும் உறுதி செய்துக்கொள்ள வேண்டுமெனில் தாங்கள் வட்டாட்சியர் அலுவலகத்தை அணுகி உறுதிப் படுத்திக்கொள்ளவும்.

Further certificate confirmation and details, you may approach Tahsildar concerned.



ஆவண விவரங்களை உறுதி செய்ய :

(அ) **CDA76A8969687E86** என்ற தனிப்பட்ட சான்றிதழ் எண்ணை <https://edistricts.tn.gov.in/revenue/verifyCertificate.html> ல் உள்ளீடு செய்து சரிபார்க்கவும்.

(ஆ) கைப்பேசி கேமராவின் 2D barcode படிப்பான் மூலம் படித்து 3G/GPRS வழி இணையதளத்தில் சரிபார்க்கவும்.

Genuineness of the certificate can be verified by

(a) Keying in the unique certificate number **CDA76A8969687E86** in the URL <https://edistricts.tn.gov.in/revenue/verifyCertificate.html>

(b) Reading the 2D barcode with mobile barcode reader and seeing online using 3G/GPRS.

சான்றிதழ் செல்லுபடியாகும் காலம் : **19-07-2018** முதல் **28-07-2019** வரை.

Certificate validity period : **19-07-2018** to **28-07-2019**